上饶市2009年注册会计师考试4月915日报名（原考试制度下

）注册会计师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/554/2021_2022__E4_B8_8A_

E9_A5_B6_E5_B8_822_c45_554631.htm 根据《财政部关于符合

条件的考生参加原考试制度下2009年度注册会计师全国统一

考试有关事项的通知》的文件精神，现将符合条件的考生参

加原考试制度下2009年度注册会计师全国统一考试（以下简

称原考试制度下考试）报名有关事项通告如下： 一、报名对

象及报名条件 2009年3月23日前，已经参加注册会计师全国统

一考试并取得具有2005年度至2008年度任一考试科目合格成

绩的考生，以及已经获准免试或豁免注册会计师全国统一考

试部分考试科目的考生，可以参加原考试制度下2009年度注

册会计师全国统一考试。 二、报名时间、地点和办法 （一）

内地报名人员报名时间、地点和办法 1．报名时间和地点 报

名时间为2009年4月9至15日（节假日不办公）。 报名地点：

上饶市财政局会计科（局一楼）。 2．报名要求 报名人员报

名时，须提交第二代身份证件、IC卡、有效合格成绩凭证（

或免试与豁免凭证），交纳一寸近期（上年或本年）免冠照

片一张，经地方考办审核无误后，填写《注册会计师全国统

一考试报名信息表（2009年度）》。点击下载：报名信息表

。 三、考试科目和范围 考试科目：会计、审计、财务成本管

理、经济法、税法。 考试范围：由财政部注册会计师考试委

员会（以下简称财政部考委会）在发布的考试大纲中确定。

四、考试方式 考试方式为闭卷、笔试。 五、考试具体时间安

排 2009年8月28日 下午2：005：00 审 计 2009年8月29日 上午9

：0011：30 税 法 下午2：005：30 会 计 2009年8月30日 上午9

：0011：30 经济法 下午2：005：00 财务成本管理 六、应考人

员注意事项 （一）应考人员应认真阅读《注册会计师全国统

一考试办法》、《注册会计师全国统一考试违规行为处理办

法》、《注册会计师全国统一考试考务工作规则》和《注册

会计师全国统一考试应考人员考场守则》等相关文件（可在

中国注册会计师协会网站http://www.cicpa.org.cn上查阅，或到

报名点查阅）。报名即视为全部认同，并自觉遵守。 （二）

应考人员考试前领取准考证时，应同时领取由财政部考办编

印的《应考人员必读》。请应考人员认真阅读，并按要求参

加考试。 七、其他 各省、自治区、直辖市财政厅（局）注册

会计师考试委员会可根据本简章，制定本地区的报名简章。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com